[bookmark: Par1]Отдел финансов администрации Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

Приказ
п. Лев Толстой

27.03.2019г.                                                                                             № 9

Об утверждении распределения
субсидии, полученной из областного
бюджета в 2019 году на выравнивание
обеспеченности в бюджет
Лев-Толстовского муниципального
 района по реализации им его
отдельных обязательств, между
главными распорядителями средств
бюджета Лев-Толстовского
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 14 марта 2019 года №135 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов области на выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими их отдельных расходных обязательств на 2019 год»
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить  распределение субсидии  из областного бюджета в бюджет Лев-Толстовского муниципального района на 2019год между главными распорядителями по элементу вида расхода 244 в части КОСГУ 223 согласно приложению.
2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств Бюджета Лев-Толстовского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя начальника отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Т.Д.Жукову.

Начальник отдела финансов
администрации Лев-Толстовского
муниципального района                                                       О.А.Шапошникова

Приложение
 к приказу отдела финансов
администрации Лев-Толстовского
муниципального района
от «27» марта 2019 г. № 9

	№п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета района
	Сумма субсидии по элементу вида расхода 244 в части КОСГУ 223 (руб.)

	1
	Отдел образования администрации района
	11 906 703,68

	2
	Отдел культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации района
	2 257 435,09

	3
	Администрация района
	1 224 580,83

	Итого
	[bookmark: _GoBack]15 388 719,60